
DTV Damenturnverein Bösingen 
 
 
Vorstand 
 
Administration/Kassiererin Ruch Sandra 076 534 06 23 s.boschung@gmx.ch 

Sekretärin Schärli Karin 079 762 58 82 kpschaerli@bluewin.ch 

Technische Leitung Gross Trudy 079 376 47 90 t.gross-gobet@rega-sense.ch 

Technische Leitung Krummen Barbara 079 238 17 47 b.krummen@sensemail.ch 

Technische Leitung ELKI/KITU Aebischer Ruth 079 241 95 69 ruth.aebischer@gmx.ch 
 
 
 
LeiterInnen 2025/2026 
 
ELKI Donnerstag Ducret Nathalie 079 208 67 20 nathalie-ducret@hotmail.com                                                                                                                                                                              

ELKI Freitag Bühlmann Laura 079 661 31 34 buehlmann.laura@gmail.com 

KITU Montag Blaise Max 078 640 70 12 max.blaise@mailbox.org 

GRUPPE A 
Käser Pauchard Bernadette 
Anker Schafer Carmela 
Heim Sonia 

079 585 42 19 
079 276 27 13 
079 870 73 13 

beni.seli@sensemail.ch 
carmela@schafer-anker.com 
familie.heim@sensemail.ch 

GRUPPE B1 Gross Trudy 
Krummen Barbara 

031 747 83 65 
026 496 25 84 

t.gross-gobet@rega-sense.ch 
krummen.litzistorf@sensemail.ch 

GRUPPE B2 Anker Brigitte 031 747 91 34 b.m.anker@bluewin.ch 

BODYFORMING Lehmann Marianne 031 747 69 82 Mariannesch@sensemail.ch 

PILATES Anker Carmela 079 276 27 13 carmela.anker@pageup.ch 

NETZBALL Meuwly Denise 076 524 08 79 denise.meuwly@rega-sense.ch 
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